

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SAC OUTUBRO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00300/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Tinta, para carimbo, na cor preta, com 30 ml	R\$ 2,32	20	R\$ 46,40
00305/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Moldura, para fotografia, em alumínio	R\$ 132,7777	9	R\$ 1.194,99
00327/2017	Total Cabos Comércio de Materiais Elétricos e Informática	Fita, isolante, cor preta, alta aderência	R\$ 10,98	50	R\$ 549,00
00328/2017	Maria das Graças De Jesus	Cadeira, em polipropileno sem apoio de braço, na cor branca,	R\$ 25,9999	20	R\$ 519,99
00331/2017	C & Ar Climatização Ltda.	Estrela, em aço para cadeira de secretaria, na cor preta	R\$ 50,00	60	R\$ 3.000,00
00336/2017	Enio Dos Santos Silva	Lixeira, sem tampa, capacidade para 20 litros, em polietileno de alta densidade,	R\$ 11,70	21	R\$ 245,70
00341/2017	MJ Comércio e Serviços de Informática Ltda.	Nobreak potencia nominal mínima 1,4 KVA.	R\$ 570,80	1	R\$ 570,80
00344/2017	C & Ar Climatização Ltda.	Cadeira, em polipropileno, sem apoio de braço, na cor branca	R\$ 28,50	6	R\$ 289,00
		Mesa, em polipropileno, quadrada, empilhavel, na cor branca.	R\$ 59,00	2	
00363/2017	MJ Comércio e Serviços de Informática Ltda.	Estabilizador, de tensão, potencia nominal mínima 1000 VA, tensão de entrada bivolt	R\$ 152,90	5	R\$ 764,50
00381/2017	M S de Oliveira Rocha Me	Almofada, para carimbo, em tecido, entintada na cor azul	R\$ 2,4099	20	R\$ 48,19
00383/2017	Fabrcio Figueiredo Moreira	Reator, eletrônico, para duas lâmpadas de 32 Watts, bivolt	R\$ 13,6990	350	R\$ 4.794,65
00387/2017	Disk Água Distribuidora de Águas Minerais Ltda.	Água, mineral, sem gás, de fonte natural, 20 litros.	R\$ 9,85	200	R\$ 1.970,00
00389/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Lixeira, em aço inoxidável, capacidade 28,17 litros	R\$ 228,2222	4	R\$ 912,88
00390/2017	África Comércio de Equipamentos e Suprimentos Para Infor.	Cartucho, de tinta, HP, ref. 670XL, ref. CZ118AB, na cor ciano,	R\$ 62,00	3	R\$ 186,00
00391/2017	Mendlab Comércio e Serviços Técnicos Ltda.	Detergente, lava louca, liquido 500 ml	R\$ 0,9519	1000	R\$ 951,90
00392/2017	Lafayette Moraes Sarmiento Netto Eireli Me	Formulário timbrado, de Senha de Atendimento dos Postos SAC	R\$ 0,52	1200	R\$ 624,00
00393/2017	Lafayette Moraes Sarmiento Netto Eireli Me	Envelope, timbrado, saco grande, 10 unidades	R\$ 3,65	200	R\$ 730,00
00394/2017	Fabrcio Figueiredo Moreira	Lâmpada, fluorescente tubular, 16W	R\$ 4,5980	1100	R\$ 5.057,80
00395/2017	Luza Comercial Ltda.	Fluido, solução, agente liquido redutor de emissões de óxidos de nitrogênio	R\$ 66,00	35	R\$ 2.310,00
00396/2017	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Resistência, com potencia de 2.000 watts, 220 volts	R\$ 87,60	16	R\$ 1.401,60
00399/2017	Enio dos Santos Silva	Sabonete, para mãos, líquido - 1L	R\$ 2,8550	200	R\$ 571,00
00436/2017	Fabiano Bispo de Almeida	Refrigerador, 1 porta, 240 litros, tensão 220 volts	R\$ 880,00	1	R\$ 880,00
00439/2017	Hercules Comercial de Elétrico e Hidráulico Ltda.	Pasta, em L, em plástico resistente, incolor	R\$ 0,36	300	R\$ 108,00
TOTAL (R\$)					R\$ 27.726,40

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SAC OUTUBRO/2017**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00347/2017	Miranti Moveis para Escritório Ltda.	Mesa redonda, dimensões mínimas de 1000 x 750 mm	R\$ 410,00	1	R\$ 12.806,10
		Painel divisório, fixado as mesas	R\$ 410,00	14	
		Armário, baixo, fechado, com 02 portas e 02prateleiras de altura regulável.	R\$ 520,00	3	
		Mesa auxiliar, dimensões de 800 x 700 x 750mm	R\$ 240,90	7	
		Mesa de trabalho, dimensões 1100 x 700 x 750 mm, sem gavetas e sem porta-CPU.	R\$ 340,20	1	
		Mesa estação de trabalho, para atendimento com superfície em "L"	R\$ 767,40	4	
00348/2017	Miranti Moveis para Escritório Ltda.	Armário, alto, fechado, com 02 portas e 03 prateleiras de altura regulável.	R\$ 588,14	9	R\$ 10.958,22
		Mesa de trabalho, 1100 x 700 x 750 mm	R\$ 472,08	12	
00373/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Clips para papel, em aço niquelado, nº 8/0	R\$ 1,21	150	R\$ 181,50
00374/2017	Villas Comercial Eireli	Clips para papel, em aço niquelado, nº 2/0	R\$ 1,05	100	R\$ 105,00
		Clips para papel, em aço niquelado, nº 4/0	R\$ 0,88	100	R\$ 88,00
00380/2017	A&R Mercantil Ltda.	Cola adesiva, instantânea, liquida	R\$ 3,35	10	R\$ 33,50
00386/2017	DR Comercio De Materiais Elétricos Ltda.	Reator eletrônico, para duas lâmpadas de 16 Watts, bivolt	R\$ 13,43	475	R\$ 6.379,25
00388/2017	GI Comercial Eireli	Pneu radial, 275/80, aro 22,5, 16 lonas	R\$ 1.146,97	2	R\$ 2.293,94
00401/2017	JP Comercio de Maquinas e Equipamentos Ltda.	Forno microondas, capacidade mínima 30 litros, 127 volts.	R\$ 441,82	1	R\$ 441,82
00402/2017	Tríplice Representantes De Alimentos Ltda.	Bebedouro elétrico, para garrafão de água mineral de 20 litros, 220 volts	R\$ 409,43	1	R\$ 409,43
00405/2017	Point da Rosa Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda.	Água mineral sem gás, 20 litros.	R\$ 3,00	350	R\$ 1.050,00
00408/2017	Suzarte Materiais Elétricos Ltda. - Me	Fita veda rosca, em PTFE	R\$ 6,38	5	R\$ 31,90
00429/2017	JP Comercio de Maquinas e Equipamentos Ltda.	Garrafa térmica, modelo rolha, com alça e tampa, 1 litro.	R\$ 17,99	10	R\$ 179,90
TOTAL (R\$)					R\$ 34.958,56